
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

    23.12.2020 р.                                  Стрий                                                    №30_

Про утримання Будинку
приїжджих педпрацівників освіти
за рахунок коштів загального фонду
міського бюджету

Відповідно до пп.4 п. а ст.28 та ст.32 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”

вирішив:
1.  Утримувати  Будинок приїжджих педпрацівників освіти за рахунок коштів 

загального фонду міського бюджету з 01.01.2021р., в частині оплати праці з 
нарахуваннями 2-х штатних одиниць, послуг теплопостачання та охорони 
приміщення.

2. Фінансовому управлінню Стрийської міської ради (Л.Коваль) проводити 
фінансування міського відділу освіти по КПК 0611150 згідно пункту 1.

3. Управлінню освіти Стрийської міської ради затвердити штатний розпис 
БППО по загальному фонду в кількості 2-х штатних одиниць.

4. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконкому № 282 від 
20.11.2019р. ”Про переведення Будинку приїжджих педпрацівників освіти на 
часткове утримання за рахунок коштів загального фонду міського бюджету”

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Х. Грех.

Перший заступник міського голови                   М. Дмитришин


